LISTA PERFUNDIMTARE E APLIKANTEVE FITUES PER PROGRAMET E STUDIMIT MASTER
PROFESIONAL DHE SHKENCOR PRANE DEPARTAMENTIT TE GJEOLOGJISE SE ZBATUAR DHE

GJEOINFORMATIKES

Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeologjike,

Profili Gjeoinformatiké,

2024 - 2025

Nr Emri Mbiemr:i
1 Migena Tahiri
2 Klajdi Vezi

3 Lidel Berberi
4 Theodhora Calis
5 Sila Doko

6 Sabian Ligi

7 Julis Ismaili
8 Dea Sefa

9 Adja Tafa
10 Ernito Menkshi
11 Kejsi Rustaj
12 Rozeta Palushaj
13 Orest Kanushi
14 Sara Cani
15 Gloria Andoni
16 Klevis Llapushi
17 Rafaela Skéndaj
18 Kledis Gjaci
19 Arsen Boshku

Program i dyté& studimi

20 Fabian Zerja
21 Artila Elezi (Mucgka)
22 Klajdi Petriti
23 Elona Isufi
24 Blenard Dudi
25 Suzana Hoti
26 Enkeleda Sula
27 Enea Craga
28 Edmond Agolli
29 Joana Llukaj
30 Neritan Senka
31 Andi Stafa
32 Kladis Skuqi
33 O0lsi Alimadhi
34 Aurel Mucka




